ОБЩЕСТВО  С  ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  «АЙРОН»

 220053, г.Минск,пер.Червякова ,д.21"А",пом.3каб.4,6

 тел.  (017)  388-54-54 (доб.№ 101); тел. /факс 288-30-85

е-mail:  office@airon.by   http://www.airon.by

р/с  BY94MMBN30120395100109330000 в  ОАО «Банк

Дабрабыт», г.Минск, ул.Коммунистическая, д.49, пом.1, код

банка MMBNBY22,

УНП 100070331
Исх №-______

«_18_» ноября  2020 г

                                                                                            Настоящим уведомляем

владельцев облигаций о выкупе облигаций собственной эмиссии  20 выпуска в

количестве   16900 штук. Дата выкупа-01 декабря 2020 г.

Заместитель директора

по финансовой работе                              И.Е.Новицкая

http://www.padarunak./